Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

24 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 496

Об итогах муниципального этапа
конкурса «Я выбираю.. .»

На основании распоряжения комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 10.10.2023 г. № 2452-р «О проведении
областного конкурса «Я выбираю. . .» в 2023 году», Положения об областном
конкурсе «Я выбираю...», утвержденного приказом комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области № 53 от 01.11.2019 года
состоялся муниципальный этапа конкурса «Я выбираю...».

На основании протокола заседания жюри от 19 октября 2023 года
приказываю:
1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского
муниципального района:
Номинация «Реклама здоровья»:
1 место — Маркову Валентину Владимировну, обучающуюся МОУ ДО «Центр
детского и юношеского творчества»;
2 место — Кузнецову Маргариту Максимовну, обучающуюся МОУ ДО «Лужская
детская художественная школа»;
3 место — Заборовскую Варвару I Александровну, учащуюся 10 класса МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 5».
2. Направить до 20.10.2023 г работы, завоевавшие призовые места, на областной этап
Конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр».

Председатель комитета образования С В . Красий

этапа конкурса «Я выбираю...».

Приложение
Протокол №1/2023

заседания жюри
19 октября 2023 года, г. Луга

Повестка заседания :
Подведение итогов муниципального
П р и с у т с т в о в а л и :
Председатель жюри: Красий С В .
Члены жюри:
Райфура Е.А.
Ульянов А.В.
Акимова Ю.В.
Зимникова Т.И.
Бояковская О.Ю.
Лепешкина Н.А.
Ответственный секретарь:
Ж у к В . С .

С л у ш а л и Жук В . С
На районный этап Конкурса поступило 9 работ. В соответствии с положением о
конкурсе, они были рассмотрены членами жюри.
В результате оценки творческих продуктов жюри постановило:
1. присудить:

1. Н о м и н а ц и я « Р е к л а м а здоровья» :
1 место — Марковой Валентине Владимировне, обучающейся МОУ ДО «Центр
детского и юношеского творчества»;
2 место — Кузнецовой Маргарите Максимовне, обучающейся МОУ ДО «Лужская
детская художественная школа»;
3 место — Заборовской Варваре Александровне, учащейся 10 класса МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 5».
2. Направить работы, завоевавшие призовые места, до 20.10.2023 г. на областной этап
конкурса.